
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857568

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Praha 10, Dolní Měcholupy

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

Nájem skladu 400 až 700 m2 v patře s
výtahem, Praha 10 Malešice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5509 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Dolní Měcholupy, Kutnohorská

Nájem skladu 400 až 700 m2 v patře s výtahem, Praha 10
Malešice

Nabízíme skladování zboží nebo nájem skladové plochy  v novém
skladu v Praze 10 Malešicích.

= Skladování palet:   do 300 Eup,   Cena:  9,90 Kč/paleta/den
= Volný sklad:   400 až 700 m2 v patře s výtahem.   Cena:  195 
Kč/m2/měsíc

Skladování dle druhu zboží a výšky palety v regálech nebo na zemi
( vysoká únosnost ). 
Zboží hlídáno kamerovým systémem a denní obsluhou. 
Možno zajistit vícepráce jako štítkování, tvoření koncových zásilek,
hlídání expirace a podobně. K dispozici veškerá manipulační
technika.
Příjezd nákladní dopravy, manipulační plochy, 3x vjezdová nákladní
rolovací vrata,
Prostory v 1 patře volné, nosnost podlahy 500 Kg/m2, využíváno
pro sezonní skladování a ruční práce při přebalování zboží a pod. 
Možno jednat i o krátkodobém nájmu po dobu přípravy zboží na trh
( od 1 měsíce ). 
Vše hlídáno elektronicky. WC, umývárny - vyšší standard.
Nájem možný IHNED !

Provizi neplatíte.

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
Dat. schránka: vdc4dg
E-mail: archa-rk@seznam.cz
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.archa-rk.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 195,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857568

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Praha 10, Dolní Měcholupy

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Celková plocha (m2) 190

Účel budovy Administrativní b.

Plocha kanceláří (m2) 700

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Kanceláře

2 / 2


